

PYTANIA I ODPOWIEDZI

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zamówienie nr PZD.I.252.1.24.2017

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Remont mostu na rzece Modrzejowica w ciągu drogi powiatowej nr 3536W Odechów - Kowalków - Sienno w km 2+100 w miejscowości Niedarczów.**

Po konsultacji z autorem dokumentacji projektowej Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W jaki sposób należy wymienić łożyska elastomerowe? Czy należy podnieść obiekt? Oraz czy wymiana jest konieczna skoro istniejące łożyska są w dobrym stanie?

Odpowiedź na pytanie 1

Nie ma konieczności wymiany łożysk w ramach realizowanego remontu.

Pytanie nr 2

Czy możliwe będzie zamknięcie całego obiektu mostowego co pozwoli uniknąć wykonywania robót połówkowo?

Odpowiedź na pytanie 2

Na czas wykonywania robót zalecane jest zamknięcie mostu.

Zamawiający uwzględniając w/w odpowiedzi zamieszcza na stronie internetowej <http://pzd-radom.finn.pl> → zakładka Zamówienia publiczne → przetargi → 24. Remont mostu na rzece Modrzejowica w ciągu drogi powiatowej nr 3536W Odechów - Kowalków - Sienno:

Formularz 2.2. do SIWZ Kosztorys ofertowy – po zmianach.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania oraz o dołączenie do oferty aktualnego kosztorysu ofertowego.

Radom, dnia 08.09.2017 r.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych
w Radomiu
mgr inż. Joanna Chojnacka